
ドレンプラグ

御　　引　　合　　先

名　　　　　　　　称

型　　　　　　　　式

呼　　　　　　　　径

フ ラ ン ジ 規 格

最　　高　　圧　　力

最　　高　　温　　度

水　　圧　　試　　験

気　　密　　試　　験

JIS 10K-FF

0.98 MPaG

───

110 ゜C

左　下　参　照

UAF

4 ボルト

2

3

1 ボデー

カバー

スクリーン

SS400

1

SUS304

1

1 Mesh

1

ガスケット

6

5

ドレンプラグ7

SU0202-2

スクリーン補強筒（パンチングプレート）の
耐差圧強度：0.1MPa

1.96 MPaG

M.K

J.MY.S

1, Aug, 2020

8

9 1アイボルト
FCMB
  or SS400

FCMB

SS400

1ベントプラグ

1

1

1カバー10

11

12 8ボルト

SS400

SS400

1ガスケット T#1995

FCMB
  or SS400

FC200

FC200

NBR

※1

※1  300A --- 0.49 MPaG
※2  300A --- 0.98 MPaG

※2

150A以上

JIS 10K BL-FF

U形ストレーナ

鋳鉄製U形ストレーナ

UAF


